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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
ORX0OIS - du 11/05/2024 au 12/05/2024

Catégories Internationales

U11 Femme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club
1 |HUA Domitille SERINGES ET NESLES

Licence Cat
0046463D | U11FCL

U11 Homme Arc Classique 2024 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat

1 |DE CASTRO
BAPTISTA Louca

FOULON Alols
3 |CARDOSO Gabriel

SERINGES ET NESLES

AMIENS
CHEZY EN ORXOIS

0025765F | U11HCL

0012817G | U11HCL
1020327B | U11HCL

U13 Femme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |BONNEVIE Florine MOREUIL 0984320N | U13FCL
LEGRAND Lucie ETREUX 0041675Z | U13FCL

3 |HUA Clothilde

SERINGES ET NESLES

0046457X | U13FCL

U13 Homme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |MASCRET Nolan ETREUX 0979895D | U13HCL
RIDEAU Nael MOREUIL 0997476N | U13HCL

3 [CHAIR Remy

SERINGES ET NESLES

0046510E | U13HCL

U15 Femme Arc Classique 2024 - 40m - 80cm

Clt Nom Club Licence Cat
1 |DELELIS Celia AMIENS 0004571U | U15FCL
BONNEVIE Maelys |MOREUIL 0984307Z | U15FCL
3 |FOULON Vinciane AMIENS 0997750L | U15FCL

U15 Homme Arc Classique 2024 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |DUCROCQ Thomas |ETREUX 0957629B | U15HCL
2 |MALEZIEUX Loan NOYON 0029511C | U15HCL

Lundi 13 Mai 2024

Qual
483

Qual
489

232
132

Qual
470

456
451

Qual
610
422
394

Qual
406

361
355

Qual
410

332

1/24

1/24

1/24

1/24

1/24

1/24

1/16

1/16

1/16

1/16

1/16

1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 3

1/4  1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. @ Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 @ Br. Or
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3y Classement Officiel

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
FFTA ORXOIS - du 11,/05,/2024 au 12,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2024 - 40m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
3 | DROMAIN Saul AMIENS 0007211N | U15HCL | 309

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2024 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |AVOT Glwadys NOYON 0927037Z | U18FCL | 386

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2024 - 60m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BOULAIS Benjamin |MOREUIL 0960793R | U18HCL | 507
2 |HUBERT Antoine NOYON 0943073E | U18HCL | 438

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |DHOTEL Stephane |NEUILLY SAINT FRONT | 0432786V | S2HCL | 565
2 |LEGRAND Cyril ETREUX 0062890J | S2HCL | 447

Nbre d'archers : 2

Catégories Nationales
U15 Homme Arc Classique 2024 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |LEMAIRE Timael CHEZY EN ORXOIS 0060121Z | U15HCL | 316

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |CAPON Sarah GRANDE SYNTHE 0986267E | U18FCL | 586
2 |BECART Flavie ENQUIN-LEZ- 0900468V | U18FCL | 583
GUINEGATTE

3 |FOULON JOLY LAON 0917254R | U18FCL | 577

Ninon
4 |LEFRERE Julie SENLIS 0021248W | U18FCL | 536

CLAERBOUT- WINGLES 0033308E | U18FCL | 470

KAPUSCIK Gabrielle
6 |MARTINOT Olympe |SENLIS 0007892D | U18FCL | 329

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
ORX0OIS - du 11/05/2024 au 12/05/2024

U18 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt

a bW NP

Nom

HENNART Gregoire
MILLET Noah
MAURICE Timothe
PAYAGE Matthieu
ROUX Ethan

Club
VALENCIENNES
SENLIS

VILLENEUVE D'ASCQ
WINGLES

WINGLES

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Licence
0033296S
0027359N
00117297
0922093A
0026052T

U21 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt
1
2

Nom
LAPERE Cindy
ANCEAUX Marion

Club
VALENCIENNES
PINON

Licence Cat
0788928F | U21FCL
0885228E | U21FCL

U21 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt
1

2

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt
1

Nom
JANER Noah

ROGGE Flavien

Nom
FOURNIER Alice
BALDEN Aurelie

DEMANGECLAUDE
Eva

TOCHTERMANN
Anais

DEZOOMER
AngElique

INTHO Blandine
SAUVAGE Oceane
SWIATLY Ophelie
GILLINGHAM Agathe
VIOT Anaelle
STEINER Karolyn

ONDERBEKE
Charlotte

Lundi 13 Mai 2024

Club

BEAULIEU LES
FONTAINES

SERINGES ET NESLES

Club

SAINS EN AMIENOIS
DUNKERQUE
SENLIS

SENLIS

DUNKERQUE

WINGLES

CREPY EN VALOIS
NOGENT SUR OISE
CHAUNY

SENLIS

ST QUENTIN
MOREUIL

Licence Cat
0885834N | U21HCL

0874897A | U21HCL

Licence Cat
0837308T | S1FCL
0749327L | S1FCL
0810445U | S1FCL
0644001B | S1FCL
0599977Z | S1FCL
0891874D | S1FCL
0784274X | S1FCL
1008965B | S1FCL
0908165L | S1FCL
0999804U | S1FCL
06879987 | S1FCL
0772408Z | S1FCL

Qual
638

600
593
420
359

Qual
625

568

Qual
569

502

Qual
620
613
608

598

596

594
593
577
543
538
534
516

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/24 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 5

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 12
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3y Classement Officiel

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
FFTA ORXOIS - du 11,/05,/2024 au 12,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
SCHMIT Sylvain AIRE SUR LALYS 09216873 | S1IHCL | 655
DEZOOMER Michael | DUNKERQUE 07343897 | S1HCL | 653
BOURNONVILLE PINON 0457277R | S1HCL | 642
Maximilien

4 |LARGILLIERE Cyril |CREPY EN VALOIS 0642051G | S1IHCL | 630
LEMARCHAND AIRE SUR LALYS 0763267N | S1IHCL | 624
Romain

6 |DAVY FranCois LAON 0808609Y | S1HCL | 617

7 |DELPIERRE Theo ENQUIN-LEZ- 07844003 | SIHCL | 616

GUINEGATTE
GUILLON Alexis BRECY 0820837P | S1HCL | 601
ROCHOY Nicolas GRANDE SYNTHE 0416211D | S1HCL | 599

10 [VALLET Yannick NOYON 0615968F | S1IHCL | 593

11 |ALEXANDRE Simon |SERINGES ET NESLES | 0645591E | SI1HCL | 592

12 |VENKATESAN NOGENT SUR OISE 0059212L | S1HCL | 586
Madhavan

13 |[DUPONT Killian SERINGES ET NESLES | 0751633T | S1HCL | 579

14 |VALEMBOIS Vincent |LIEVIN 0771347W | S1IHCL | 576

15 |PIART Gaetan CUISE LA MOTTE 0747482F | S1HCL | 574

16 |IKET Thomas AIRE SUR LA LYS 0469596F | S1HCL | 568

17 |DETREZ Alexis LIEVIN 0035205S | S1IHCL | 561

18 |[MANCEAU Vincent |DUNKERQUE 0784980P | S1HCL | 553

19 |FRANCOIS David BEAULIEU LES 0626814V | S1HCL | 543

FONTAINES

20 |GEST Enzo MONCHY AU BOIS 0917451E | S1HCL | 524

21 |LENCLU Gabriel LIEVIN 0708426D | S1HCL | 520

22 |MONARD Aurelien MONCHY AU BOIS 0021208C | S1HCL | 505

23 |LIEVIN Valentin ENQUIN-LEZ- 0791719P | S1HCL | 503

GUINEGATTE
24 | JEANJEAN Maxime |ENQUIN-LEZ- 0030188N | S1IHCL | 500
GUINEGATTE
25 |STACKOWIAK Dany |MOREUIL 0722152Y | S1HCL | 423
26 |HERMAND Lionel DUNKERQUE 0835473Y | S1HCL | 367

Nbre d'archers : 26

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual | 1/24 | 1/16 4 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 |CASTEX Helene DUNKERQUE 0623476S | S2FCL | 627
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<
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
ORX0OIS - du 11/05/2024 au 12/05/2024

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
2 |WILMORT Marie- MOREUIL 0858286V | S2FCL | 613
Louise
3 |FOURNIER Claire AMIENS 0278168G | S2FCL | 570
4 |DELAPLACE Oriane |SAINS EN AMIENOIS 0025865P | S2FCL | 463
5 [BRUNET Sabine CHAUNY 0681237A | S2FCL | 462
6 |DUMONT Laurence |CUISE LA MOTTE 0223403E | S2FCL | 441
Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 | 1/a6 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |[SAW Matthew VILLENEUVE D'ASCQ 0000572X | S2HCL | 654
2 |HERPOEL Bruno GRANDE SYNTHE 0735596L | S2HCL | 634
3 |FOULON Laurent LAON 0904554L | S2HCL | 621
4 |HULEUX Gregory AIRE SUR LALYS 0025224T | S2HCL | 607
5 |GEST Guillaume MONCHY AU BOIS 0938658F | S2HCL | 605
6 |BRUNEEL DUNKERQUE 0041504N | S2HCL | 604
Christophe
7 |PERRINE Francois |SAINS EN AMIENOIS 0805758Z | S2HCL | 602
BRUNET Herve CHAUNY 0681229S | S2HCL | 600
HAUTIER Tony BRAINE 0050826W | S2HCL | 594
10 |[MEURISSE FranCois [WINGLES 0813980L | S2HCL | 588
11 |JANER Sebastien BEAULIEU LES 0292118V | S2HCL | 586
FONTAINES
12 |SIMONET Frederic |LAON 0418962U | S2HCL | 583
13 |ANCEAUX Mickael PINON 0941799V | S2HCL | 582
14 |MORREEL Olivier GRANDE SYNTHE 0860651R | S2HCL | 577
15 |NOEL Dominique LAON 0328598X | S2HCL | 575
16 |MORAUX Didier VALENCIENNES 0939092C | S2HCL | 574
17 |GAGE Xavier CREPY EN VALOIS 0301487D | S2HCL | 572
18 |CAUSSINUS Patrice INOGENT SUR OISE 0848028V | S2HCL | 571
19 |[VERPLANCKE CHARLY SUR MARNE 0995598X | S2HCL | 570
Cedric
20 |SAUVAGE Henri CREPY EN VALOIS 0799762G | S2HCL | 569
21 |GUERY Mickael VALENCIENNES 0058165Y | S2HCL | 544
22 |REVEMONT Arnaud |WINGLES 0024056Y | S2HCL | 538
22 |MILLET Richard SENLIS 0038677R | S2HCL | 325
23 |DENISE Luc MONCHY AU BOIS 0956042B | S2HCL | 527
24 |HUBERT Christian  |[NOYON 0972043U | S2HCL | 525
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
ORX0OIS - du 11/05/2024 au 12/05/2024

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt [Nom

25 |FAUQUET Samuel
26 |DELELIS Christophe
27 |RIGAUT Maurice

28 |STEINER Francis
29 |MALEZIEUX Ludovic
30 |HUGUET Thomas
31 |QUERUEL Fabrice
32 |DERIOT Eric

33 |MARTINOT Jacques
34 |BLAS Eric

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 - 50m

Clt 'Nom
1 |VERKEST Elisabeth

2 |HUYGHEBAERT
Colette

Club

MOREUIL

AMIENS

LIEVIN

ST QUENTIN
NOYON

WINGLES
DUNKERQUE
CHARLY SUR MARNE
SENLIS

NOGENT SUR OISE

Club
MOREUIL
NOYON

Licence
0018375Y
0038756B
0630321G
0781497D
0052557C
0058190A
0903164A
0027498P
00585347
0023072D

Licence
0907692X
0833665H

Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
S2HCL | 524
S2HCL | 511
S2HCL | 510
S2HCL | 509
S2HCL | 506
S2HCL | 497
S2HCL | 495
S2HCL | 488
S2HCL | 408
S2HCL | 401
Nbre d'archers : 35
- 122cm
Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
S3FCL | 459
S3FCL | 379

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm

Clt |Nom

1 |DEROUSSEN
Patrice

2 |DUSSAUSSOY
Pascal

DEMESSINE Alain
BORDAI Thierry
PASQUIER Didier
SWIATLY Laurent
TREFCON Christian
DE MEYER Alain

0 Nl | o~

9 |DUMONT Bruno

10 | THEBAULT Philippe
11 |GOSSET Jacky

12 |HARANT Jean Pierre
13 |DIDELET Gilles

Lundi 13 Mai 2024

Club
MOREUIL

Licence
0984261Z

BEUVARDES ARCHERS | 0234675G

OMOIS

FERE EN TARDENOIS
NOGENT SUR OISE
BRECY

NOGENT SUR OISE
AMIENS

BEAULIEU LES
FONTAINES

CUISE LAMOTTE
AMIENS

SAINS EN AMIENOIS
LAON

CUISE LA MOTTE

0978397A
0605652T
0262232K
0343543S
0002012M
0323987K

0259150K
0002130R
02274467
0793553H
0072137K

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Qual | 1/24 | 1/16 | 1/8 | 1/4 | 1/2 | Br. | Or

630
627

621
618
614
601
586
556

555
550
536
501
499
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3y Classement Officiel

2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
FFTA ORXOIS - du 11,/05,/2024 au 12,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or

14 |DELCROIX Jean- LAON 0957230T | S3HCL | 485
Pierre

15 |ROUTIER Pascal CHARLY SUR MARNE 0851364W | S3HCL | 483

16 |FOURNAGE CHARLY SUR MARNE 0058063M | S3HCL | 464
Christian

17 [CARBON Thierry VILLENEUVE D'ASCQ 0704100B | S3HCL | 446

18 |[CAUCHOIS Jacky PINON 0652270P | S3HCL | 435

19 |[PRIMAULT Didier NOYON 0642539M | S3HCL | 411

20 |GUISEMBERT Eric |[ST QUENTIN 0927243Y | S3HCL | 405

21 |NIVAULT Pierre NOGENT SUR OISE 1012318A | S3HCL | 373

Nbre d'archers : 21
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 A 1/2 | Br. @ Or
1 |COUSIN Kevin NOYON 0628066F | SIHCO | 689
2 |RIGAUD Valentin ENQUIN-LEZ- 0739221B | S1IHCO | 687
GUINEGATTE
MASCRET Remi ETREUX 0041664M | S1IHCO | 637
MASCRET Damien |ETREUX 0979896E | S1IHCO | 614

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. @ Or
1 |PASQUIER Rudy SERINGES ET NESLES | 0363857X | S2HCO | 677
2 |FRETTE Michael SENLIS 0844555V | S2HCO | 661
3 |CHAIR FrEdEric SERINGES ET NESLES | 1002797V | S2HCO | 660
4 |AVOT David NOYON 0914552D | S2HCO | 544

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS 0775286C | S3HCO | 611
2 |VERCAUTEREN CHEZY EN ORXOIS 0418387U | S3HCO | 600
Sylvain

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 |LEMOINE Karine LAON 0978211Y | S2FBB | 380
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2EME MANCHE DR JEUNE / DR PROMO - Tir & I'Arc Extérieur - CHEZY EN
FFTA ORXOIS - du 11,/05,/2024 au 12,/05,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual
2 |GODEFROY MOREUIL 0057387C | S1FBB | 349
Gwendoline

Adulte Homme Arc Nu 2024 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual
1 |CELLERIER Denis LAON 0054651D | S2HBB | 469

DOUCE Julien LAON 0048536G | S2HBB | 404
3 [MOUTON Lionel LAON 0014848P | S2HBB | 402

Autres tirs
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Qual
Tir 2 |VERCAUTEREN CHEZY EN ORXOIS 0418387U | S3HCO | 636
Sylvain

Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur :
0702078 CIE D ARC SERINGES ET NESLES

Liste des arbitres :

Arbitre responsabile :
0767287H COUE LAURENT

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 3

1/4  1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

0411797F BLANVILLAIN ERIC / 0606171G GAROT ALEXANDRE / 0794151H JAMAIN LUDGVIC /
0827344P JAMAIN SEVERINE / 0833607V DANTAUX OLIVIER / 0878775R BULTEL CYRIL / 0984538A

DELAPORTE NATHAN

Lundi 13 Mai 2024
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